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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11,  8320 Fehraltorf

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
55.0501 Walser Loa 2012 Rüti 13.400 14.050 14.200 13.4004.00 5.50 5.50 5.502 2 1 6

54.9502 Frehner Finja 2012 RLZ-ZTV Uster 13.250 15.050 14.050 12.6004.00 5.50 5.50 5.007 1 2 18

53.3503 Schwaller Emma 2012 RLZ-ZTV Uster 13.150 13.400 13.300 13.5004.00 5.50 5.50 5.0011 6 7 5

53.3004 Pfleghart Fiona 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 12.750 12.900 14.000 13.6504.00 4.50 5.50 5.5030 9 4 2

53.0505 Rimann Kira 2012 TZ Fürstenland 12.750 13.950 13.200 13.1504.00 5.50 5.50 5.5030 3 9 9

52.9006 Cakir Angelina 2011 Rüti 13.100 13.200 12.950 13.6504.00 5.00 5.50 5.5013 8 14 2

52.6007 Zurbrügg Lena 2011 Frauenfeld / Turnfabrik 12.900 12.650 13.700 13.3504.00 4.50 5.50 5.0022 10 6 7

52.4508 Celikci Melisa 2012 Rüti 13.150 13.650 12.100 13.5504.00 5.50 5.00 5.5011 4 22 4

52.3009 Oehler Malin 2011 Rüti 13.200 12.550 13.750 12.8004.00 5.00 5.50 5.009 11 5 14

51.70010 Garcia Nunez Rosleyri 2012 Lugano SFG 13.750 11.600 12.600 13.7504.00 5.00 5.00 5.501 23 17 1

51.10011 Pête Nala 2012 RLZ-ZTV Rüti 12.950 11.850 13.000 13.3004.00 4.00 5.00 5.5018 18 13 8

50.80012 Freiwald Sina 2011 TZ Fürstenland 13.400 11.850 12.750 12.8004.00 5.00 5.50 5.502 18 15 14

50.60013 Köp Melissa 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 12.800 10.600 14.050 13.1504.00 4.00 5.50 5.5026 32 2 9

50.30014 Schlegel Dominice 2012 RLZ-ZTV Uster 12.650 12.350 13.300 12.0004.00 5.00 5.50 5.0033 13 7 24

49.95015 Brändle Norina 2012 RLZ-ZTV Uster 12.000 12.150 13.150 12.6504.00 4.50 5.50 5.5046 14 11 17

49.70016 Zühlke Elin 2011 Küssnacht 13.050 11.550 12.600 12.5004.00 5.00 5.00 5.0015 24 17 20

49.50017 Pernisch Olivia 2012 RLZ-ZTV Uster 12.600 12.400 11.400 13.1004.00 4.00 5.50 5.5035 12 29 11

49.35018 Swedenborg Lily 2012 Oerlikon 12.250 13.600 10.600 12.9004.00 5.50 5.00 5.5045 5 35 12

48.85019 Ituarte Monica 2011 Oerlikon 12.350 13.350 12.200 10.9504.00 5.00 4.50 5.0041 7 21 35

48.80020 Dennler Milla 2012 Rüti 12.600 10.950 12.650 12.6004.00 4.50 4.50 5.0035 26 16 18

48.70021 Celikci Yasemin 2012 Rüti 12.450 12.050 12.500 11.7004.00 5.50 5.50 5.0038 15 19 28

48.65022 Bühler Anja 2012 Rüti 13.000 11.950 11.800 11.9004.00 5.00 5.00 5.0016 16 24 26

48.50023 Hofstetter Jael 2011 Küssnacht 13.100 11.650 12.450 11.3004.00 5.50 5.50 5.5013 22 20 34

47.70024 Hartmann Ilijana 2011 Rüti 13.300 10.750 11.300 12.3504.00 4.00 5.00 5.005 31 30 22

47.20025 Garnett Holly 2011 Küssnacht 13.250 9.250 13.150 11.5504.00 4.50 5.50 5.007 43 11 31

46.85026 Notter Laura 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 13.000 11.850 9.100 12.9004.00 5.00 5.00 5.5016 18 42 12

46.85027 Kamali Daria 2011 Basel BTV 12.950 11.150 11.100 11.6504.00 3.50 4.50 4.5018 25 33 30

46.75028 Dzienziol Ina 2011 Hinwil 12.950 9.800 11.600 12.4004.00 4.00 4.50 5.5018 40 26 21

46.75029 Reissner Piroska 2011 Oerlikon 12.650 10.800 11.200 12.1004.00 4.50 5.50 5.5033 30 32 23

46.70030 Castaneda Inés 2011 Basel BTV 12.800 9.900 11.300 12.7004.00 3.00 4.50 5.0026 38 30 16

46.65031 Strahm Chiara 2011 TZ Fürstenland 12.800 11.750 10.400 11.7004.00 5.00 5.00 4.5026 21 36 28

46.10032 Abderhalden Lili 2011 Uster 12.950 10.900 12.050 10.2004.00 5.00 4.50 4.0018 28 23 42

45.85033 Korac Ladina 2012 TZ Fürstenland 12.800 10.900 11.600 10.5504.00 4.00 4.50 5.0026 28 26 39

45.65034 Lanz Lya 2012 Küssnacht 12.850 10.950 11.750 10.1004.00 5.50 5.50 5.0024 26 25 44

45.05035 Hutter Anelia 2012 TZ Fürstenland 12.900 11.950 10.400 9.8004.00 5.00 4.00 4.5022 16 36 46

44.95036 Nebiker Kirsten 2012 Lugano SFG 12.700 10.300 10.100 11.8504.00 3.50 5.00 5.0032 34 39 27

44.55037 Walker Annika 2011 Altdorf 12.500 8.900 11.600 11.5504.00 5.00 4.50 5.0037 44 26 31

42.15038 Röhrle Linda 2012 TZ Fürstenland 12.300 10.050 9.250 10.5504.00 5.00 4.00 4.5043 36 40 39

41.35039 Brunner Chloé 2011 Oerlikon 13.300 10.000 7.750 10.3004.00 4.00 3.00 4.005 37 45 41

41.30040 Roos Noelia 2012 Küssnacht 12.400 8.050 10.850 10.0004.00 4.00 5.50 4.0040 48 34 45

41.10041 Samperi Mara 2011 Basel BTV 12.850 10.150 7.150 10.9504.00 3.00 3.00 4.0024 35 47 35

41.05042 Bär Malin 2011 Uster 11.700 9.350 10.350 9.6504.00 4.00 4.00 4.0051 41 38 47

40.15043 Dickenmann Aurora 2012 Oerlikon 12.350 9.850 6.550 11.4004.00 3.50 3.00 5.0041 39 49 33

40.15044 Karlsson Manilyn 2008 Hinwil 13.200 7.900 8.350 10.7004.00 3.00 3.00 5.009 49 44 37

39.30045 Sarda Gioia 2011 Opfikon-Glattbrugg 11.800 7.850 9.000 10.6504.00 3.00 4.00 5.0050 51 43 38

38.90046 Stierli Giulia 2012 Küssnacht 13.350 8.450 6.900 10.2004.00 3.00 3.50 5.004 46 48 42

35.80047 Ammann Emilia 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 0.000 10.600 13.200 12.0000.00 4.00 5.50 5.0054 32 9 24

34.75048 Ademi Loressa 2012 Uster 11.950 7.900 9.200 5.7004.00 3.50 4.00 2.5048 49 41 53

33.85049 Staub Ella 2012 Wädenswil 11.500 6.850 7.750 7.7504.00 3.50 3.00 3.5052 52 45 50

32.45050 Coulin Luina 2011 Basel BTV 12.300 8.100 6.200 5.8504.00 3.00 3.00 3.0043 47 50 52

29.00051 Imhof Linda 2011 Altdorf 12.000 6.750 2.150 8.1004.00 3.00 1.00 4.5046 53 55 49

28.40052 Mahammed Sehrish 2012 Opfikon-Glattbrugg 12.450 6.000 3.700 6.2504.00 2.00 2.50 3.5038 55 52 51

27.70053 Edebali Ela 2012 Opfikon-Glattbrugg 11.200 8.750 2.500 5.2504.00 3.00 2.50 3.5053 45 54 55

27.30054 Pavlikova Valerie 2012 Wädenswil 11.850 6.200 3.800 5.4504.00 3.00 2.50 3.0049 54 51 54

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
SEITE 1 VON 2



TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
21.00055 Hofer Sara 2011 Opfikon-Glattbrugg 0.000 9.350 3.300 8.3500.00 3.00 3.00 3.5054 41 53 48

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
SEITE 2 VON 2



Mannschaft P2

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11,  8320 Fehraltorf

Mannschaftsname
Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Rüti
Walser Loa 2012 13.40 14.05 14.20 55.05Rüti 4.00 5.50 13.405.50 5.50

Cakir Angelina 2011 13.10 13.20 12.95 52.90Rüti 4.00 5.50 13.655.00 5.50

Celikci Melisa 2012 13.15 13.65 12.10 52.45Rüti 4.00 5.50 13.555.50 5.00

Mannschafts Total: 160.400
2 . Uster

Frehner Finja 2012 13.25 15.05 14.05 54.95RLZ-ZTV Uster 4.00 5.00 12.605.50 5.50

Schwaller Emma 2012 13.15 13.40 13.30 53.35RLZ-ZTV Uster 4.00 5.00 13.505.50 5.50

Schlegel Dominice 2012 12.65 12.35 13.30 50.30RLZ-ZTV Uster 4.00 5.00 12.005.00 5.50

Mannschafts Total: 158.600
3 . Frauenfeld / Turnfabrik

Pfleghart Fiona 2012 12.75 12.90 14.00 53.30Frauenfeld / Turnfabri 4.00 5.50 13.654.50 5.50

Zurbrügg Lena 2011 12.90 12.65 13.70 52.60Frauenfeld / Turnfabri 4.00 5.00 13.354.50 5.50

Köp Melissa 2012 12.80 10.60 14.05 50.60Frauenfeld / Turnfabri 4.00 5.50 13.154.00 5.50

Mannschafts Total: 156.500
4 . TZ Fürstenland

Rimann Kira 2012 12.75 13.95 13.20 53.05TZ Fürstenland 4.00 5.50 13.155.50 5.50

Freiwald Sina 2011 13.40 11.85 12.75 50.80TZ Fürstenland 4.00 5.50 12.805.00 5.50

Strahm Chiara 2011 12.80 11.75 10.40 46.65TZ Fürstenland 4.00 4.50 11.705.00 5.00

Mannschafts Total: 150.500
5 . Küssnacht

Zühlke Elin 2011 13.05 11.55 12.60 49.70Küssnacht 4.00 5.00 12.505.00 5.00

Hofstetter Jael 2011 13.10 11.65 12.45 48.50Küssnacht 4.00 5.50 11.305.50 5.50

Garnett Holly 2011 13.25 9.25 13.15 47.20Küssnacht 4.00 5.00 11.554.50 5.50

Mannschafts Total: 145.400
6 . Oerlikon

Swedenborg Lily 2012 12.25 13.60 10.60 49.35Oerlikon 4.00 5.50 12.905.50 5.00

Ituarte Monica 2011 12.35 13.35 12.20 48.85Oerlikon 4.00 5.00 10.955.00 4.50

Reissner Piroska 2011 12.65 10.80 11.20 46.75Oerlikon 4.00 5.50 12.104.50 5.50

Mannschafts Total: 144.950
7 . Basel BTV

Kamali Daria 2011 12.95 11.15 11.10 46.85Basel BTV 4.00 4.50 11.653.50 4.50

Castaneda Inés 2011 12.80 9.90 11.30 46.70Basel BTV 4.00 5.00 12.703.00 4.50

Samperi Mara 2011 12.85 10.15 7.15 41.10Basel BTV 4.00 4.00 10.953.00 3.00

Mannschafts Total: 134.650
8 . Opfikon-Glattbrugg

Sarda Gioia 2011 11.80 7.85 9.00 39.30Opfikon-Glattbrugg 4.00 5.00 10.653.00 4.00

Mahammed Sehrish 2012 12.45 6.00 3.70 28.40Opfikon-Glattbrugg 4.00 3.50 6.252.00 2.50

Edebali Ela 2012 11.20 8.75 2.50 27.70Opfikon-Glattbrugg 4.00 3.50 5.253.00 2.50

Mannschafts Total: 95.400

Samstag, 21. Mai 2022

SEITE 1 VON 1



P4 Amateur

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Bitterli-Ehrler Elsbeth, Sonnenbergstrasse 9b, 8610 Uster

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
42.9501 Nemeth Anna 2008 Bülach 11.400 10.750 9.750 11.0502.60 2.90 3.20 2.907 1 11 1

40.8002 Meili Emilia 2008 Frauenfeld / Turnfabrik 10.750 9.450 10.200 10.4001.60 2.40 2.40 2.9021 3 4 6

40.7003 Meyer Anne-Sophie 2008 TZ Fürstenland 11.050 9.550 9.900 10.2001.60 2.70 3.20 3.0014 2 8 7

40.0504 Huber Lea 2007 TZ Fürstenland 11.850 7.950 9.200 11.0503.20 1.90 3.10 3.001 23 15 1

39.7005 Kasper Sofia 2008 Oerlikon 11.000 8.300 9.900 10.5001.60 2.10 2.70 2.7017 16 8 5

39.7006 Ishibashi Lilica 2007 Oerlikon 11.150 9.050 10.350 9.1501.60 1.90 2.70 2.2012 4 1 19

39.4007 Adel Victoria 2007 Opfikon-Glattbrugg 11.550 8.600 9.400 9.8502.40 1.80 2.70 2.802 8 12 12

39.1008 Werthmüller Svenja 2007 Hinwil 11.100 8.050 9.900 10.0501.60 2.40 2.90 2.2013 20 8 8

38.8509 Gojevic Lucia 2007 TZ Fürstenland 11.050 7.900 10.300 9.6002.40 1.90 2.80 2.7014 24 2 13

38.70010 Raths Jayne 2008 Rüti 11.450 8.900 8.400 9.9502.40 1.80 2.80 2.304 5 26 9

38.70011 Stalder Mira 2007 Weiningen 11.450 8.400 9.950 8.9002.40 1.90 2.60 2.204 12 7 24

38.65012 Bozomitu Ines 2008 Lugano SFG 10.750 8.050 8.900 10.9501.60 1.30 2.30 2.9021 20 22 4

38.55013 Fässler Eline 2007 TZ Fürstenland 11.400 8.150 9.100 9.9002.60 2.10 3.30 2.807 18 17 11

38.50014 Knecht Katie 2008 Oerlikon 10.950 7.300 9.250 11.0001.60 1.90 2.60 2.7018 27 14 3

38.30015 Kröbl Emi 2009 Oerlikon 10.550 8.500 10.000 9.2501.60 2.50 2.60 2.1025 10 5 17

38.25016 Nussle Jolina 2009 Hinwil 11.200 8.350 9.100 9.6001.60 1.90 2.00 2.6011 14 17 13

38.25017 Perez Rossotti Martina 2007 Oerlikon 10.200 8.850 10.000 9.2001.60 2.60 2.60 2.6028 6 5 18

38.05018 Sulger Jessica 2008 Uster 10.000 7.800 10.300 9.9502.40 1.30 2.40 2.2030 25 2 9

37.90019 Mandelli Letizia 2009 Lugano SFG 10.900 8.400 9.000 9.6001.60 1.40 2.80 2.3020 12 20 13

37.90020 Brägger Eve 2007 Uster 10.950 8.800 9.050 9.1002.40 1.90 2.20 2.4018 7 19 21

37.55021 Untersander Naja 2008 Opfikon-Glattbrugg 11.550 8.100 9.150 8.7502.40 1.30 2.70 2.302 19 16 25

36.80022 Dirren Célia 2007 Oerlikon 10.600 8.550 8.700 8.9501.60 1.90 2.90 2.7024 9 23 23

36.65023 Haarbrücker Leandra 2009 Oerlikon 10.750 8.500 8.350 9.0501.60 2.10 1.80 2.0021 10 27 22

36.20024 Reusser Lena 2007 Neerach 11.250 8.300 9.000 7.6502.40 1.90 2.60 1.7010 16 20 29

35.60025 Schlumpf Melina 2008 Uster 11.050 6.850 8.550 9.1502.40 1.30 1.90 2.1014 28 24 19

35.25026 Bussmann Larissa 2008 Neerach 11.450 7.650 8.250 7.9002.40 2.00 2.40 2.304 26 28 27

35.15027 Giger Leonie 2009 Hinwil 10.200 8.350 8.450 8.1501.60 1.80 2.50 2.1028 14 25 26

34.70028 Tappolet Marie 2008 Rüti 11.300 4.550 9.300 9.5502.40 1.30 2.40 2.309 31 13 16

33.65029 Grandjean Zaïna 2007 Uster 10.300 8.000 7.650 7.7002.40 1.90 2.50 2.0027 22 29 28

23.65030 Holder Tanja 2008 Hinwil 10.350 5.700 0.000 7.6001.60 1.10 0.00 1.5026 29 30 30

5.65031 Wunnerlich Ayana 2008 Uster 0.000 5.650 0.000 0.0000.00 1.10 0.00 0.0031 30 30 31

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
SEITE 1 VON 1



Mannschaft P4 Amateur

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Bitterli-Ehrler Elsbeth, Sonnenbergstrasse 9b, 8610 Uster

Mannschaftsname
Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . TZ Fürstenland
Meyer Anne-Sophie 2008 11.05 9.55 9.90 40.70TZ Fürstenland 1.60 3.00 10.202.70 3.20

Huber Lea 2007 11.85 7.95 9.20 40.05TZ Fürstenland 3.20 3.00 11.051.90 3.10

Gojevic Lucia 2007 11.05 7.90 10.30 38.85TZ Fürstenland 2.40 2.70 9.601.90 2.80

Mannschafts Total: 119.600
2 . Oerlikon

Kasper Sofia 2008 11.00 8.30 9.90 39.70Oerlikon 1.60 2.70 10.502.10 2.70

Ishibashi Lilica 2007 11.15 9.05 10.35 39.70Oerlikon 1.60 2.20 9.151.90 2.70

Knecht Katie 2008 10.95 7.30 9.25 38.50Oerlikon 1.60 2.70 11.001.90 2.60

Mannschafts Total: 117.900
3 . Hinwil

Werthmüller Svenja 2007 11.10 8.05 9.90 39.10Hinwil 1.60 2.20 10.052.40 2.90

Nussle Jolina 2009 11.20 8.35 9.10 38.25Hinwil 1.60 2.60 9.601.90 2.00

Giger Leonie 2009 10.20 8.35 8.45 35.15Hinwil 1.60 2.10 8.151.80 2.50

Mannschafts Total: 112.500
4 . Uster

Sulger Jessica 2008 10.00 7.80 10.30 38.05Uster 2.40 2.20 9.951.30 2.40

Brägger Eve 2007 10.95 8.80 9.05 37.90Uster 2.40 2.40 9.101.90 2.20

Schlumpf Melina 2008 11.05 6.85 8.55 35.60Uster 2.40 2.10 9.151.30 1.90

Mannschafts Total: 111.550

Samstag, 21. Mai 2022

SEITE 1 VON 1



2-Kampf

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Verlagsgemeinschaft für Europäische Editionen AG, Seestrasse 159, 8610 Uster

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Bonus
23.251 Kreß Hannah 1995 Dachau TSV 1865 e.V. 11.95 9.70 10.35 10.90 0.40
21.502 Schmid Deborah 2004 Uster 11.25 0.00 9.85 10.25 0.00
19.803 Thuringer Sophia 2000 Dachau TSV 1865 e.V. 10.05 9.05 8.50 9.60 0.15
19.604 Rapkai Hanna 2006 Dachau TSV 1865 e.V. 10.65 0.00 7.60 8.95 0.00
19.105 Wilhelm Hannah 2005 Bern BTV 0.00 0.00 9.20 9.90 0.00
17.656 Stratmann Maike 2005 Dachau TSV 1865 e.V. 9.65 6.95 0.00 8.00 0.00
16.007 Kilchhofer Lara 2004 Bern BTV 0.00 0.00 7.85 8.15 0.00

SEITE 1 VON 1Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
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